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VELKOMMEN 1

Med dette lille skrift vil vi gerne byde nye elever vel
kommen til Ikast Gymnasium og HF-kursus. Formålet med 
introduktionsskriftet er at hjælpe jer tilrette og give 
jer et første indtryk af skolen inden I møder op, således 
at I hurtigt kan føle jer godt tilpas i de nye omgivel
ser. Vi håber således, at I her vil finde svar på nogle 
af de mange spørgsmål, der helt sikkert findes, når man 
starter på en ny skole.

Vi har diskuteret,hvad man som ny elev især har behov for 
at vide noget om. Som det fremgår af indholdsfortegnelsen 
er der en lang række afsnit, som kort fortæller om livet 
på skolen lige fra den første skoledag. Der vil være be
hov for at uddybe mange afsnit, og det vil ske i løbet af 
de første uger. løvrigt er det sådan, at I aldrig skal 
være bange for at stille spørgsmål !
Vi håber, at I møder op med vilje og initiativ til at 
hjælpe med at få det hele til at fungere. Såvel lærere og 
"gamle" elever er indstillede på at hjælpe jer ved over
gangen til jeres ny skole. Vi glæder os til at se jer.

DEN DAGLIGE UNDERVISNING.

Bortset fra de første dage, hvor der for 1.g'erne og 1.' 
HF'erne vil være specielle arrangementer, begynder under
visningen med det samme efter det skema, som du får udle
veret den første dag.
I begyndelsen kan det hele godt virke lidt overvældende - 
nye kammerater, nye lærere, nye fag osv., men erfarings
mæssigt går der nu ikke så lang tid med "at falde til" og 
få overblik over det enkelte fags indhold. Her vil dine 
lærere også i den første timer fortælle dig om fagenes 
indhold, og du vil ved skoleårets begyndelse få udleveret 
et eksemplar af gymnasie- eller HF-håndbogen, hvor der er 
et væld af oplysninger om de enkelte fag, og hvor de mi

nisterielle bekendtgørelser for fagene er optrykt.
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Det faglige indhold i undervisningen■

Det er naturligvis læreren, der har ansvaret for under
visningens indhold og for den forsvarlige afvikling, men 
i de omtalte bekendtgørelser er eleverne sikret medind
flydelse på undervisningens indhold og tilrettelæggelse. 
Bekendtgørelsen er for de fleste fags vedkommende for
holdsvis bredt formuleret, og der er således gode mulig
heder for selv at definere et indhold inden for disse 
rammer. I den første tid er I selvfølgeligt ikke i særlig 
stor grad i stand til at tilrettelægge og definere ind
holdet i undervisningen. I praksis foregår de da også så
ledes, at læreren har planlagt de første måneders under
visning, og at I så gradvist får mere og mere indflydelse 
på undervisningen. Det afhænger i høj grad af jer selv, 
hvor stor denne indflydelse bliver, men mulighederne er i 
hvert fald til stede.

Undervisningsform.

Du vil i de enkelte fag og hos de enkelte lærere blive 
præsenteret for mange forskellige undervisningsformer, 
(klasseundervisning, foredrag, gruppearbejde, individuel
le opgaver osv.). Dette ser vi som en stor fordel, idet 
det er med til at skabe en så stor afveksling i skoleda
gen som muligt.
Det er imidlertid ofte et problem at "timerne" er så kor
te (45 min.), og at man skal skifte emner seks gange om 
dagen. Defor foregår der tit et samarbejde mellem beslæg
tede fag, således at man i flere fag centrerer sig om et 
specielt emne/område, og der deved bliver en større sam
menhæng mellem de enkelte fag. Dette sker f.eks. indenfor 
matematik/fysik, samfundsfag/geografi/biologi, dansk/hi- 
storie. Også større tværfaglige projekter har fundet sted 
på skolen, men der er så tale om det, der heder "forsøgs
undervisning", som Direktoratet og amtet ( og selvfølge
ligt de implicerede elever ) skal godkende.
Udover den skemalagte undevisning kan der afholdes fæl
lestimer, ekskursioner, studieture og studieuge.
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Fællestimer.

De afholdes nogle gange i løbet af året. Det kan være mu
sikalske arrangementer, foredrag, diskussioner, politiske 
møder mv.i tilknytning til undervisningen. Fællestimerne 
kan være for enten hele skolen, større grupper eller en
kelte klasser.

Ekskursioner og studieture.
Navnet betyder kurser uden for skolen, udadrettede akti
viteter. De indgår som et naturligt led i skolens bestræ
belser på at skabe gode undervisningsoplevelser for ele
verne.En sammenknytning af teori med praktiske erfaringer 
fra det omgivende samfund giver en mere effektiv indlæ
ring af de obligatoriske læseplaner og udvikler elevernes 
selvstændighed og ansvarlighed. Generelt kan man vel sige 
at man på ekskursionerne indsamler oplysniger og afprøver 
den indlærte teori uden for skolens mure.
Der er mange former for ekskursioner, men i den praktiske 
administration skelner vi mellem på den ene side endags- 
ture, flerdagsture og studieture til udlandet og på den 
anden side praktikophold, hvor en klasses elever i til
knytning til undervisningen i en periode fordeles på 
forskellige typer af virksomheder og institutioner for at 
indsamle viden og erfaringer.
I de sidste par år har der således været afholdt ekskur
sioner til Sydslesvig,Nordjylland, København, Århus,Born
holm, Svendborg og studieture til Lapland, Tunesien, Pa
ris og Hamborg.
Der er næsten hvert år tale om flere ønsker om ekskursi
oner end økonomien tillader. Derfor må der foretages en 
nøje prioritering af ønskerne. Alle ekskursioner skal 
godkendes i lærerådet. Vi har en ordning om, at hver 
klasse/grenhold tildeles et beløb, som de så må blive e- 
nige om at anvende bedst muligt. Det betyder, at klassens 
lærere og elever må diskutere sig frem til netop de ek- 
sursioner, som er mest nødvendige i relation til den ob
ligatoriske undervisning.
Udgifterne i forbindelse med studieture til udlandet af
holdes i fuld udstrækning af eleverne.
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Studieuger
Der kan, hvis lærerådet og eleverne vedtager det, afhol
des en studieuge-, hvor man i en uge bryder skemaet og 
klasserne op og arbejder grundigt med et emne . En sådan 
studieuge har vi haft med få års mellemrum, nu sidst i 
1984/ 85, hvor det overordnede emne var "Det hele menne
ske". Indenfor dette emne dannedes så af elever og lærere 
35 grupper.På den sidste dag i ugen fremlagde disse grup
per deres resultater for hele skolen.

De første dage på skolen for 1.klasserne.
Vi vil gerne have god tid til at sige velkommen til jer, 
der er nye elever på skolen. På de tre første dage er der 
derfor planlagt nogle forskellige aktiviteter udover den 
almindelige undervisning, således at I får en chance for 
hurtigt at lære hinanden og jeres lærere at kende. Vi vil 
også i løbet af de første uger præsentere jer for en ræk
ke forskellige "institutioner" på skolen, sådan at I hur
tigt kommer til at føle jer hjemme på stedet.
I skal begynde i skolen onsdag d. 7. august kl 08.10 og 
skal være her indtil ca. kl 12. Onsdagen skal bruges til, 
ar I bliver præsenteret for hinanden i klasserne og kom
mer tilat hilse på jeres lærere og jeres studievejleder. 
I vil få skolen at se, og jeres klasselærer vil fortælle 
jer om skemaet og andre praktiske ting samt udlevere bø
ger. Endelig vil der være nogle aktiviteter for alle de 
nye klasser, så I allerede de næste dage kan nikke gen
kendende til eleverne fra de andre klasser.

Skemaet for de første tre dage for 1.klasserne:

Onsdag 7. august.
Kl 08.10-10.00 : Velkomst ved rektor, praktiske oplys

ninger, fællessang.
Klasserne går sammen med deres klasse
lærere til klasseværelserne. Skema mv.

Klassens lærere vil komme og præsentere 
sig. Bogudlevering.
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Kl 10 -11 : Rundgang på skolen sammen med klasse
læreren.

Kl 11 -12 : Fællesaktivitet.Vi samles på fællesare
alet .

Torsdag 8. august.
Kl 08.10-08.55

09.05-09.50
10.05-10.35
10.45-11 .15
11.15-11.45
11 .45-12.00

: Skemalagt undervisning. 
: Skemalagt undervisning. 
: Skemalagt undervisning. 
: Skemalagt undervisning. 
: Spisepause.
: Vi samles i hallen.

12 .00-13.50 : Folkedans ved Ragna Tang.
De viste tider er ikke de normale ringetider. De kan 
findes på side 17.
Fredag 9. august.
Kl 08.10-08.55 : Skemalagt undervisning.

09.05-09.50 : Skemalagt undervisning.
10 .05-10.50 : Skemalagt undervisning.

Kl 11.00-13.50 : Disse timer skal I bruge til at arran
gere den "1.klasse-komsammen", som vi 
holder om aftenen. Hver klasse vil få 
tildelt en opgave, som skal løses i lø
bet af de tre timer.

Fredag aften,
Kl 19.30-23.00 : Denne sammenkomst er et tilbud til jer

om allerede efter et par dages forløb 
på skolen at møde kammerater og lærere 
i en anden sammenhæng end klaseværel
se og undervisningssituationer.
I løbet af aftenen vil der foregå for
skelligt. Der vil være musik og mulig
hed for at danse. Der vil denne aften 
ikke være adgang for gæster og elever 
fra ældre klasser.

Andre fællesaktiviteter vil blive bekendtgjort ved opslag
på tavlerne på fællesarealet.
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Udover de nævnte arrangementer på skolen vil der være mu
lighed for en hyttetur i ugerne 36-38. Den enkelte klasse 
har lov til at bruge 2 skoledage. Det vil sige, at der er 
mulighed for overnatning i hytten. Hytterne ligger i en 
rimelig afstand fra Ikast, således at man kan cykle til 
stedet uanset, hvordan konditionen er. Indholdet i de to 
dage planlægges af klassen og de lærere, der skal med på 
turen.

KLASSELÆRERORDNINGEN

Fra folkeskolen kender I begrebet "klasselærer" og i den 
sammenhæng også "klassens time". Disse ordninger eksiste
rer ikke officielt i gymnasiet eller på HF. Normalt over
lades det til den enkelte faglærer eller studievej lederen 
at drøfte problemer og andre forhold med klassen. I prak
sis viser det sig ofte vanskeligt at få tid til at disku
tere f. eks. trivsel og sociale forhold i klassen, dels 
fordi man har travlt med undervisningen, dels fordi den 
enkelte lærer normalt ikke har ret mange timer i klassen. 
For at råde bod på dette har vi her hos os indført en 
klasselærerordning og mulighed for at afholde klassens 
time ■
Klasselæreren er naturligvis en af jeres faglærere, som 
har påtaget sig det job at være særligt opmærksom på 
trivsel og lignende i klassen. Klasselæreren er ikke ans
varlig for at klassen kommer til at fungere, da dette jo 
i høj grad afhænger af jer selv og de øvrige lærere. Det 
skal understreges, at selv om man har en klasselærer, er 
det naturligt, at rent faglige forhold diskuteres med den 
enkelte faglærer.
Klassens time kan afholdes op til 10 gange om året - der 
er nemlig ikke tale om en skemalagt time. Hvis man ønsker 
at afholde en klassens time, skal dette varsles i god 
tid, så det kan indgår i planlægningen af undervisningen. 
Timerne skal tages fra forskellige fag fra gang til gang, 
således at det f.eks. ikke er alle klasselærerens timer, 
der bliver brugt. Klassen selv, den enkelte lærer og stu

dievejlederen kan indkalde til klassens time.



12

Liste over klasselærere i skoleåret 85/86.

1a : Marianne Mide 
1b : Bente Jonsen 
1 p : Erik Hansen
1q : Inge-Lise Flensted-Jensen 
1z : Ulla Søe Sørensen 
1x : Leif Rosenholm.
1y : Leo Sørup

STUDIEVEJLEDER

Hver klasse får tildelt en studievejleder, der oftest vil 
følge klassen igennem hele skoleforløbet. En studievejle
ders funktion kan kort beskrives sådan: Studievejlederen 
skal støtte og hjælpe eleven i alle de situationer, hvor 
der er behov for det. Det betyder også, at studievej led
rens samarbejde med elevens øvrige lærere er meget vig
tigt. Studievejlederen har tavshedspligt og må således 
ikke snakke med andre om noget, som eleven ikke ønsker 
skal komme videre. Det gælder også andre lærere og rek
tor .
Nogle af studievejlederens arbejdsopgaver er klart defi
nerede. Det drejer sig specielt om emner, som vi oftest 
vil gennemgå med en hel klasse på en gang, den såkaldte 
kollektive vejledning. De emner, der er tale om er 
studieteknik, grenvalgs- og tlvalgsorientering, erhvers- 
og uddannelsesorientering.
Vi taler også om en individuel vejledning, det vil sige 
en samtale med den enkelte elev. Det er vigtigt for dig 
at huske,at du altid er velkommen til en snak om et pro
blem eller andet uanset emnets art.
Du kan finde din studievejleder på deres faste kontorti
der, der er angivet på et opslag ved studievejlederkon
torerne. Derudover kan du altid opsøge din studievejleder 
i et klasseværelse, på gangen og læreværelset, på konto
ret eller hvor de nu kan være. Så kan du få en aftale om 
et tidspunkt for en snak.
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Studievej ledere.

Åge Christiansen: 2p, 2q

Susanne Dencker : 2r, 1q, 1a, 1x

Erik Houlind : 1z, 2x,2z,2b,3z,3x

Annette Makholm : 1b, 1y, 1p, 2a, 2y, 3bv, 3y, 3a

PRAKTISKE FORHOLD

Bogdepot og bogudlån■

De bøger og den lommeregner, du modtager fra skolen er 
skolens ejendom. Undervisningsmaterialer er kosbare og 
skal derfor sikres en så lang "levetid" som muligt. Det 
kan og skal du hjælpe med til ved at forsyne dine bøger 
med omslag og passe ordentlig på din lommeregner.
Hver gang, du modtager en bog til lån, skal du sikre dig, 
at to ting er i orden:

1. at bogen bliver forsynet med omslag
2. at bogen bliver forsynet med dit navn, klasse og 

årstal

Skulle det ske, at du mister en bog, er det DIG, der skal 
erstatte den. Af denne grund er det vigtigt, at punkt 2 
ovenfor opfyldes.—Hvis en bog er forsynet med navn og 
klasse, er der en god chance for,at den vil finde tilbage 
til sin ejermand.
Lommeregnere og deres tilhørsforhold registreres natur
ligvis oså. Ved udleveringen af lommeregnere kvitterer 
hver enkelt elev for modtagelsen af sin lommeregner. 
Bortkomne eller ødelagte lommeregnere skal erstattes af 
låneren.
Skolen har to bogdepoter: DEPOT 1 i stueetagen tæt ved 
elevrådslokalet og DEPOT 2 i kælderen under vestfløjen.
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DEPOT 1 indeholder bøger i fagene: engelsk, idræt, latin, 
tysk, fransk, oldtidskundskab.

DEPOT 2 indeholder bøger i fagene: historie, dansk, sam
fundsfag, biologi, kemi, fysik og matematik.
Lommeregnere findes i DEPOT 2.

Begge depoter har åbent dagligt i tidsrummet 09.50-10.05

FERIEPLAN FOR SKOLEÅRET 1985-86.
For skoleåret 1985-86 er der fastsat følgende fridage og 
ferier, idet de nævnte dage medregnes til ferierne:

1 985 sommerferie 
efterårsferie 
juleferie

: man
: man
: man

24.j uni
14.okt
23.dec

til
til
til

fre
6 .aug

18.okt

1986 fre 3 .jan
vinterferie : man 10.feb til fre 14.feb
påskeferie : man 24.marts til man 31.marts
grundlovsdag : tor 5.juni
sommerferie : man 23.juni til

Hertil kommer lørdage og søn-og helligdage. Onsdag 7.au
gust 1985 har 2. og 3. klasserne fri.

FUNDNE SAGER
De skal afleveres på kontoret. Hvis du har mistet noget, 
så spørg på kontoret, men led først selv efter det.

HÅNDBØGER FOR HF OG GYMNASIUM
Ved begyndelsen af skoleåret vil alle elver i 1.klasserne 
få udleveret en håndbog. I disse bøger oplyses der om 
formelle regler og vilkår omkring uddannelserne- herunder 
uddannelsernes opbygning, muligheder for økonomisk hjælp 
og meget andet. Der er også optrykt bekendtgørelserne for 
de enkelte fag. Heri kan der læses, hvilke krav, der 
stilles. Læs dem og spørg din lærer om, hvad det ,der 
står i dem, betyder.
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KANTINE
Skolens kantine finder du i vestfløjen. Den har åbent fra 
09.30-12.15. I kantinen er det muligt at købe kaffe, te, 
mælk samt diverse læskedrikke. Du kan købe smørrebrød, 
ostemadder, grovboller og lignende. Endelig kan du købe 
chokolade mv. Der forhandles ikke tobaksvarer. Alm. og 
stærkt øl, vin og spiritus må ikke nydes på skolens områ
de i skoletiden, og det forhandles ikke i kantinen.

MØDEPLIGT
Når en elev melder sig ind i skolen, forpligter han sig 
til at følge det undervisningstilbud, der hermed gives 
ham.
Hvis du forsømmer meget - og der findes IKKE faste tal og 
procentsatser - kan du risikere, at Direktoratet for Gym
nasieskolen og HF bestemmer en af følgende muligheder:

1. at du bortvises fra skolen
2. at du ikke må gå til eksamen det pågældende år, 

så klassen må gås om
for gymnasiet:

3a. at du får lov til at gå til eksamen i alle fag u- 
den pensumlettelse (særlige vilkår)

for HF:
3b. at du får lov til at gå op som selvstuderende. I 

så fald taber du retten til at få yderligere un
dervisning.

Den ret indviklede procedure, der skal følges i sådanne 
situationer står i en bekendtgørelse herom. Denne er 
trykt i Gymnasie- eller HFhåndbogen.
Det bemærkes,at grove forsømmelser i et enkelt fag eller 
ved skriftlige arbejder kan udløse disse sanktioner.

Fritagelse for mødepligt; Man har ret til at være syg. 
Herudover kan rektor give frihed ved særlige lejligheder. 
Det sker sjældent. Principielt tæller alt fravær med i 
forsømmelsesregistreringen, så hvis man har været "lov
ligt" fraværende, skal man passe på ikke yderligere at 
forsømme for meget.
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Idræt: Eleverne kan efter skriftlig anmodning fra myn
dighedsindehaveren fritages helt eller delvis i en korte
re periode. Ellers kræves der lægeattest, der udfærdiges 
på en autoriseret blanket, der fås på skolen. Udgiften 
til denne blanket afholdes af elevén.

MYNDIGHEDSPROBLEMATIKKEN
En elev er myndig, når han eller hun er fyldt 18 år eller 
har indgået ægteskab. Indtil dette øjeblik skal forældre
myndighedens indehaver tage sig af en række sager: ind
meldelse, udmeldelse, oprykning, attestation af fraværsre 
gistreringen og standpunktsbedømmelsen osv. Skolen har 
pligt til at informere forældrene, såfremt der opstår 
problemer . Det er sædvane, at skolen selv om eleven er 
myndig sender meddelelser til hjemmet. Hvis du er myndig 
kan du anmode skolen om at undlade dette og kun sende til 
dig selv.

OPSLAG
Der skelnes mellem de officielle opslag, der skal stude
res grundigt,og de mere private opslag. Det er et problem 
at få de sidstnævnte ned igen. Vi kan ikke lide at genere 
folk ved at berøve dem deres opslag, men vi kan heller 
ikke have disse hængende i evigheder. Derfor skal alle 
opslag signeres med navn og klasse, datoen for opslaget 
og en rimelig udløbsdato. Opslag uden en udløbsdato fjer
nes efter en måned. Opslag uden signatur eller opslagsda
to fjernes betydeligt før.

OPRYDNING
På en skole med mere end 500 elever er der behov for, at 
alle hjælper til at holde orden. Der hentes mange mælke
kartoner, flasker, tallerkener mv. fra kantinen, og der 
bliver meget madpapir tilovers efter frokost. Der er både 
store affaldsposer til smide affaldet væk i og afrydder
vogne til genbrugsservicet. De skal bruges efter hensig
ten. Det er ikke en stor opgave for jer, men det er nok 
til, at skolen kan holdes ren - til alles fordel.
Der skal ydes pant for flasker. Gå selv hen med jeres 
tømte flaske,ellers er der en anden, der indløser pantet.
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RINGETIDER
Timerne begynder til flg. klokkeslet:

1 .time 08.10 5.time 12.15
2.time 09.05 6.time 13.05
3.time 10.05 7.time 14.00
4.time 11.00 8.time 14.50

SKEMAÆNDRINGER
På den store opslagstavle ved den skrå trappe nordøst på 
fællesarealet bliver der hver dag opslået meddelelser om 
skemaændringer. Der bliver varslet over højttalerne, så 
de pågældende elever kan gå hen og læse opslaget.

DE BESLUTTENDE ORGANER

Opbygning.
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Elevrådet.
Elevrådet består af en repræsentant fra hver klasse. 
Blandt disse nedsættes et forretningsudvalg, der består 
af en formand, en næstformand, en kasserer samt formanden 
for postudvalget.
Elevrådet varetager elevernes interesser over for skolens 
ledelse og lærere. Udadtil repræsenterer det eleverne o- 
ver for offentligheden.
Elevrådets funktionsperiode er kalenderåret, dvs. valg 
til rådet foregår til jul. De nye 1.klasser vælger repræ
sentanter før, men kan ikke indtræde i forretningsudval
get før efter jul. Afgangsklasserne er ikke repræsenteret 
i forretningsudvalget i det sidste halve år.
I skoleåret 84/85 har elevrådet beskæftiget sig med stu
dieuge ( Det hele Menneske), og en stor del af elevrådet 
arbejdede sammen med andre interesserede i Nordisk Opera
tion Dagsværk. Elevrådet har arbejdet med diverse proble
mer omkring fællesmøder, fester, oprydning mm.
Elevrådet har fire pladser i fællesudvalget, FU. Forman
den er født medlem. Af de øvrige skal mindst en være HF- 
studerende.
Elever, der ikke er medlem af elevrådet kan også vælges 
til medlem af fællesudvalget.

Fællesudvalget
De tre parter i skolens daglige liv, lærere, elever,admi
nistration, behøver ikke at være i modsat forhold til 
hinanden. For at undgå konfrontation er der på alle gym
nasieskoler et kontaktudvalg: Fællesudvalget, FU.
Medlemmer er: rektor (fmd), lærerrådsformand, elevråds
formand, tre lærere valgt af lærerne og tre elever valgt 
af elevrådet. Mindst en af lærerrepræsentanterne skal un
dervise på HF, og mindst en af elevrepræsentanterne skal 
være HF-studerende.
Udvalget træffer beslutninger vedrørende fællestimer og 
studiekredse. De tager sig af sager, der angår elevernes 
trivsel f.eks. faciliteter, praktiske forhold, fritidsak- 
tiviter og fællesarrangementer såsom skolefester,skolete
ater, sportsstævner mm. Det er fællesudvalget, der udgør 
kantinens direktion.
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Udvalgets møder er normalt lukkede, men der kan indbydes 
elever og andre med tilknytning til en bestemt sag.Udval
gets beslutninger bekendgøres på fællesmødet eller ved 

opslag.

Lærerrådet
Lærerrådet består af alle lærerne ved skolen. Det beskæf
tiger sig med skolens økonomi, principper for ekskursio
ner o.l., undervisningsmateriel, inventar, pædagogisk ud
viklingsarbejde og meget andet.
Elevrådsformanden eller en suppleant kan normalt være med 
som tilhører til møderne.

FRIVILLIGE AKTIVITETER
Der tilbydes forskellige former for frivillig undervis
ning uden for den normale skoletid.

Studiekredse.
Der kan oprettes studiekredse under vejledning af en læ
rer. På skolens budget er der hvert år afsat et beløb 
hertil, og fællesudvalget kan bevilge lederens løn inden 
for disse økonomiske rammer. Der kræves mindst 10 delta
gere og man har mødepligt, hvis man har meldt sig til 
kredsen.

Korsang
Der er afsat timer til frivillig korsang efter skoletid. 
Det er ikke en betingelse, at du kan synge, da det er 
det,som du skal lære i korsangstimerne. Det vigtigste er 
at du har lyst til at synge. Ved at være med får du mange 
kammerater på tværs af klasserne, og sammen med dem vil 
du få mange gode oplevelser.
Øvedag i 85/86 bliver torsdag fra kl. 14 til 15.30.

Skoleteater
Det er nærmest blevet en tradition som led i musikunder
visningen i 2. klasserne at lave et skoleteater, hvor mu
sikken er et hovedelement. Opførelsen sker ofte som et 
tærfagligt samarbejde mellem flere fag, f.eks. dansk og 
formning.
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Det tager lang tid at sætte et stykke op. Eleverne må 
bruge fritimer og eftermiddage til projektet. Det gør de 
fleste gerne, da projektet giver fælles oplevelser og et 
godt sammenhold. Af tidligere opførelser kan nævnes 
"Svend, Knud og Valdemar", Mozarts opera "Tryllefløjten" 
og "Annie get your gun".

Idrætsaktiviteter
På alle hverdage vil der være mulighed for at benytte 
hallen i tidsrummene 14.00-15.30, om onsdagene 14.00- 
18.00 samt 20.00-22.00.
Nogle af disse aktiviteter vil ligge i faste rammer. Så
ledes er der normalt volleyball en eftermiddag (ons.) he
le året.
Andre aktiviteter som badminton, fodbold, hockey, kondit
ræning, vægttræning, redskabsgymnastik, rytmik, basket
ball mv. arrangeres i det omfang, der er behov for. 
Alle disse aktiviteter hører under frivillig idræt og vil 
i det omfang, det er muligt, blive oprettet som trænings
hold.
Det skal nævnes, at skolen hvert år deltager i en volley- 
ballturnering for gymnasie- og HFelever.
Af specielle arrangementer kan nævnes deltagelse i alter
nativ idrætsdag, interne klasseturneringer i volleyball 
og badminton, julefodbold. I år håber vi på at kunne ar
rangere en idrætsdag for hele skolen.

Fritidsformning
I fritidsformning står formningslokalet til din dispositi
on, både hvad angår materialer og vejledning. Der kan ar
bejdes med batik, ler, maleri, grafik, serigrafi, tegning 
og foto.
Fritidsformning kan være et supplement til din formnings
undervisning, men behøver ikke at være det. Hensigten 
er, at det skal fungere som et kreativt pusterum i din 
hverdag, hvor du kan arbejde med dine hænder og din fan
tasi.Du er meget velkommen,selv om du ikke har formning. 
Tiden er to timer om ugen. Dagen er ikke fastlagt endnu.
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ANDRE AKTIVITETER

Danske Gymnasieelevers sammenslutning
Dette er en tværpolitisk organisation, der varetager gym
nasielevers interesser, dels på centralt plan og dels på 
lokalt plan.
DGS er en demokratisk fungerende organisation, der bygger 
på de enkelte skolers elevråd, således at elevrådene er 
medlemmer og ikke den enkelte elev. Dr er dog også mulig
hed for at blive individuelt medlem, hvis ikke skolens e- 
levråd er medlem.
På Ikast Gymnasium vedtog eleverne i 1984, at elevrådet 
ikke skulle være medlem.

Konservative Gymnasiaster,(KG)
KG er en bred borgerlig uddannelsesorganisation,der om
fatter både gymnasiaster og HF-ere. KG ønsker som borger
lig organisation et frit og demokratisk samfund. Staten 
skal ikke styre borgerne. Mennesker skal ikke nødvendig
vis være ens. Derfor ønsker KG valgfrihed i uddannelsen, 
så eleven selv kan vælge efter interesser og behov.
Uddannelsen skal være elevens redskab til at udvikle an
læg og evner. Ved større fleksibilitet og valgfrihed i 
gymnasiet skal dette gøres mere studieforberedende.
KG er imod kollektivt medlemsskab af de såkaldte gymnasi
efagforeninger .Nok har eleverne fælles problemer, men det 
er ikke ensbetydende med at de kan finde fælles løsnin
ger. Kollektivt medlemsskab kan i teorien medføre, at en 
væsentlig del af eleverne mod deres vilje bliver tvun
get til at indmelde sig i en politisk forening. Kan det 
være retfærdigt ?
KG er danmarks største gymnasieorganisation. KG er ikke 
en fagforening, men en politisk organisation, der beken
der politisk kulør.
Dette er kun et lille udsnit af KGs politiske program. 
Yderligere oplysninger kan fås hos formanden,som frem til 
jan.85 er Erik Kjær, 3z eller hos andre bestyrelsesmed
lemmer .
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KFUM og K
Hver torsdag kl 11.55-12.15 holder KFUM og K møde på sko
len.

I sidste skoleår foregik det på den tnåde, at vi hveranden 
gang holdt andagt og hveranden gang diskuterede et aktu
elt emne ud fra et kristent grundsyn.
Vi regner med at fortsætte på samme måde i det kommende 
skoleår. Møderne bliver ledet af en frivillig medarbejder 
fa KFUM og K i Ikast.
Alle er velkommen til at deltage.
Kærlig hilsen fra KFUM og K på skolen.

Elevforeningen
Der har tidligere været en elevforening på Ikast Gymnasi
um. Denne er desværre ude af funktion i øjeblikket, idet 
der i det forløbne år har været en del problemer omkring 
fester/hyggeaftener, specielt økonomiske. FU har i øje
blikket overtaget evt. arrangementer.
Det er dog meningen, at der gerne i det nye skoleår skul
le oprettes en ny elevforening. Her er altså chancen for 
at være med et sted, hvor der ikke sidder nogle af de 
"gamle i forvejen.
Hvis du har nogle ideer, så kom med dem !J



la.
Bisgaard, Pia Kallerup Liselundvej 48, Herning 07 267923

Christensen, Puk Ruhe Nygaards Allé 31, Ikast 155815

Engelund, Dorte Munk Sønderparken 68, Ikast 152709

Eriksen, Marianne Cacilia Gran allé Engesvang 06 865507

Gam, Rikke Skov Knud Rasmussensvej 12 Ikast 07 162676

Gerstrøm, Lene Tranevej 29, Sunds 141664

Hagelskjær, Lenette Jernbanegade 5, Engesvang 06 865898

Jensen, Alice Aaby Blåbærvej 11, Brande 07 181186

Keith, Majhritt Meldgaard Lars Nielsensvej 82, Brande 182228

Krogh, Jeanne Fundervej 82, Engesvang 06 865689

Larsen, Malene Bækhøj linaavaaoget 3, Sunds 07 142030

Larsen, Monica Grønborg Tranevej 32, Sunds 141488

Molzen, Anne Sofie Lundfod, St.vej lo, Brande 181698

Mæng, Hanna Nørreåvej 2, Sunds 141245

Nielsen, Liza Marianne Sprogøvej 1, Herning 120728

Pedersen, Inge Marie Glud Hiabsvej 13, Pårup, Engesvang 06 865083

Rasmussen, Judith Juul Søbysøvej 2o, Søby, Herning 07 147137

Rasmussen, Tina Højgård Jens Holdgårdsvej 93, Ikast 153541

Steffensen, Vibeke Rørdam Teglgårdsvej 36, Sunds 141323

Sørensen, Rosita Sønderskovvej 2o, Ilskov, Sunds 145224

Sørensen, Susanne Mai pr Linaavænget 21, Sunds 141770

Tersbøl, Tinne Nørre Allé 13, Herning 223633

Themsen, Ingelise Tang Dørslundvej 2o, Brande 181857

Youssef, Alexa Semiramis Hygildvej 24, Brande



lb.
Albertsen, Mette Vingtoft Akacieparken 9, Ikast 07 153010
Ardersen, Pia Nørholm Engtoften 2, Isenvad, Ikast 14013o
Bjørn, Niels Carlo Gyveltoften 9, Ikast 151877

Danielsen, Pia Vinkler Krattet 16, Engesvang 06 865094
Egebjerg, Britta Brandlundvej 2, Brande 07 181445
Esbensen, Bo Ravnsbjergvej 8,Gjellerup, He 119726

Gadegaard, Lisbeth Lau Birkagervej 45, Birk, Herning 116971
Hansen, Dorthe Jeppe Aakjærsvej 44, Ikast 152506
Hauch, Helene Fasterholtvej 13, Brande 188106

Heibel, Jannick Lupintoften 14, Ikast 154914
Jacobsen, Bettina West
Jensen,Anna Ravn

Kr. Poulsensvej 12, Ikast 
Lyngtoften lo, Ikast

153430

Jensen, Lone Engedal Avænget 14, Brande 181035
Knudsen, Asta Skerrisvej 15, Brande 180242
Kristiansen, Tina Nordendahl Haugevej 11, Hammerum,Herning 116377

Nielsen, Susanne Bjerregaard Akacieparken 29, Ikast 155657
Petersen, Line Edith Rodesvej 73, Ikast 155562
Ravn, Inge Malene Agervaaget 3, Hammerum, Herning 116807

Ravn, Trine Præstevænget 8, Brande 182661
Rødekilde, Rikke Gunvorsvej 14, Brande 180256
Søndergaard, Eva Vesterdamvej 4, Brande 187022

Sørensen, Anette Julsgaardsvej 17, Tulstrup,Ikast 153804
Thomsen, Helle Moselundvej 13, Engesvang 06 865634



lx.

Bilstrup, Bent Fredensgade 2, Ikast 07 151034
Breinholt, Peder Ravnsbjerg Toft 11, Gjellerup, He 119295
Hagelskjær, Malene Sif Spinkebjerg 32, Herning 119181

Hansen, Henrik Haugaard Kærvej 17, Engesvang 06 865508
Harr it, Jeppe Fladerne 4, Haderup 07 143095
Jensen, Claus Aaen Bakken 1, Bording 06 861029

Jensen, Martin Weits Stenhøj 5, Ikast 07 152938
Jensen, Max Peder Pilevænget 25, Brande 181880
Jensen, Svend Borup Grøddevej 25, Ikast 152468

Jørgensen, Heidi Zülau Grønlandsgade 44, Ikast 153285
Krarup, Claus Lind Spinkebjerg 65, Gjellerup,Herning 119369
Madsen, Ulla Sønderbakken 5,Gjellerup,Herning 118559

Markvardsen, Charlotte Ravnsbjerg Toft 12,Gjellerup,Herning 119299
Mmk-Hansen, Stig Lundsvej 24, Engesvang 06 865016
Mølgaard, Kim Norgesgade 6oF, Ikast 07 152846

Nielsen, Dorthe Trehuse 16, Bording 06 861523
Nielsen, Jan Byrgesen Svanekevej 2o, Ikast 07 154384
Nielsen, John Vestergaard Faunbjergvej 29,Siitmelkjær, Sunds 143260

Nielsen, Tina Anette

Petersen, Klaus Skellgaard

Gedhusvej 14, Bording

Godts Allé lo, Ikast 07 154692

Randers, Jens Nørgaard Per Kirkebysvej 41, Ikast 156345
Sørensen, Alice Marlene Lyngtoften 32, Ikast 153102
Sørensen, Alis Betina Poppelvej 21, Brande 181061

Sørensen, Annette Juul Ravnsbjerg Hegn 6, Gjellerup,Herning 119725
Wind, Troels Ravnsbjerg Krat 16, Gjellerup, He 119127
Zacho, Mads Peter Ravnsbjerg Skov 11,Gjellerup, He 116490

Aaby, Søren Ravnsbjergvej 23,Gjellerup,Herning 119153



ly-
Andersen, Brian Skov 
Andersen, Hans Kristian 
Andersen, Helena Edelhejd

Christensen, Per
Danielsen, Alex Voetmard 
Enevoldsen, Tars Lehmann

Erichsen, Kim B. Holmguist 
Eriksen, Henriette Agerskov 
Heintzelmann, Thomas

Heskjær, Tars Thjørring 
Jensen, Torben Ditlev 
Johansen, Lars Jacob

Johansen, Per Kjær 
Jørgensen, Hanne 
Kjær,Marianne

Krath, Carsten
Larsen, Christian Nørhaven
Nielsen, René K. Milther

Pedersen, Jesper
Pedersen, Ole Storm
Pedersen, Torben Bach

Petersen, Katja Aino 
Præstholm, Michael Nyrup 
Samer, Gunver

Søndergaard, Hanne 
Terp, Lone Elgaard 
Troelsen, Henrik Skovgaard

Claudisvej 11, Ikast 07 151907
Ved Grønningen 6D, Ikast 152523
Satumvej 1, Ikast 151429

Kastanievej 26, Sunds 141335
H.C.Andersensvej 4o, Ikast 152528
H.C.Andersensvej 78, Ikast

Kølkærvej 33,Hammerum, Herning
Præstegårdsvænget 25, Sunds

153734

Bygtoften 16, Ikast 156194

Hjejlevej 289, Sunds 142392
Falkevej 1, Ikast 152975
Nørre Alle 8, Herning 121356

Lindevaaaget 16, Sunds 141592
Genvejen 8, Sunds
Temevej 46, Ikast

141448

Irisparken 22, Ikast 153242
Vibevej 14, Ikast 154606
Hanningvej 32, Isenvad, Ikast 140331

Ved Grønningen 6, Ikast 1^13
Tranevej 31, Sunds 141460
Wistoftsvej 12, Ikast 153723

Præstegaardsvej 35, Sunds 141484
Bygtoften 2, Ikast 156538
Ternevej 24, Ikast 154340

Akacieparken 21, Ikast 155654
Kr. Poulsensvej 16, Ikast 153294
Præstegårdsvej 59, Sunds 141748



Iz.
Andersen, Bo Ulrik
Bach, Alis Nørgaard Skerrisvej 7, Brande 07 180919
Behrens, Anna Uldjydevej 12, Herning 120564

Bitsch, Tonny Nedre Hestlundvej lo, Ikast 153404
Eriksen, Brian Højris Toften 9, Hamerum, Herning 119013
Hampsted, Pernille Engtoften 72, Brande 182868

Hansen, Jan Ørbækvej 4, Brande 181451
Jensen, Gitte Ørbækvej 25,II,th, Brande 180081
Jensen, Mette Aaskov Dørslundvej 1, Brande 180320

Jensen, Tinna Herløv Ørbækvej 81, Brande 181794
Justesen, Peter Lindbjerg Engtoften 21, Brande 180310
Jørgensen, Jens Lohfert Lundsvej 28, Engesvang 06 865119

Lund, Karsten Dahlgaard Åkrogen 12, Brande 07 182315
Martinussen, Kirsten Kokmosevej 19, Brande 187096
Morsing, Helle Dyringhavevej 1, Ejstrupholm 05 772726

Mortensen, Henrik Hårup Øster Alle 3o Brande 07 181234
Nielsen, Mary leben Økjærvej 8, Brande 180892
Niese, Thoras Carit Etlarsvej 2o, Brande 181018

Petersen, Steen Åv^nget 26, Brande 180523
Prøhl, Søren Mosevænget 38, Brande 182418
Sandberg, Jesper Gran Alle 17, Engesvang 06 865410

Sparre, Helle Schwarz Ørbækvej 141, Brande 07 180869
Stuckert, Michael Præstelunden lo, Brande 180640
Svenstrup, Michael Usseltoftvej 9, Brande 181728

Sørensen, Hanne Dorthe Risbjergvej 67, Brande 182045
Sørensen, Ulla Holm Jens Holdgaardsvej 63, Ikast 153801
Ternholt-Pedersen, Niels Myl. Erichsensvej 15, Ikast 151247
Trust, Thoras GI. Arvadvej 18, Brande 182317
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Bjørn, Karin Elisabeth Gyveltoften 9, Ikast 07 151877
Jespersen, Anna Margrethe N. Drejervej 29, Sunds 141057
Jørgensen, Jeanette Nowack Sønderbakken 9, Gjellerup, Herning 119092

Linneberg, Charlotte Langvad Svanekevej 17, Ikast 153539
Maarbjerg, Lisbeth Faunbjergvej 36, Sinmelkær, Sunds 143174
Sørensen, Vibeke Præstholm Nørregade 5, Ikast 153639

N
Andersen, Elsebeth Nygaard Gl. Arvadvej 1 A, Brande 180684
Andersen, Ulla Porst Akacieparken 42, Ikast 153005
Christiansen, Kirstine 0. Falkevej 24, Ikast 153836

Hansen, Ulla Østergaard Akacieparken 50, Ikast 153936
Jensen, Tina Kold Rønne Alle 101, Sunds 141975
Lauritsen, Susanne Bak Rugtoften 49, Ikast 156105

Madsen, Helle Fasterhcltvej 41, V.Harrild, Brande 188005
Nørgaard, Maibritt Fredbovej 25, Sunds 141165
Pedersen, Tina Øhrberg Villavej 20, Ikast 153062

Petersen, Lene Skellgaard Godts Alle 10, Ikast 154692
Rasmus sen, Mette Ravnsbjerg Hegn 12, Gjellerup,Herning

Lyngtoften 25, Ikast
119031

Svendsen, Jette 153642

Thygesen, Heidi Primdahl Skovbrynet 49, Brande 180770
Troelstrup, Marie Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup,Herning 116079
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S
Bundgaard, Nina Birgitte Brandevej 14, Ikast 152648 EnMu
Godsk, Charlotte Kr. Poulsensvej 32, Ikast 152266 TyMu
Kumier, Marianne Nelly Præstegårdsvej 58, Sunds 141808 EnMu
Pedersen, Gitte Borup Stadion Alle 83, Ikast 155429 EnMu
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M
Bavnshøj, Hanne Grønnegade 15, Ikast 07 154857 En
Bendahl, Anita Stationsvej 22, Brande En
Kristensen, Anni Kruse Drosselvej 4, Hammerum, Herning 119418 En

Larsen, Elisabeth Frank Gjellerupbakken 17, Herning 116167 Ty
Nielsen, Dorte Indertoften 72, Lind, Herning 221046 Ty
Pedersen, Karen -Ingrid Karupvej 1, Engesvang 06 865013 En

Sørensen, Anne Vils L.V.Birchsvej 2o,Hammerum, Herning 07 116674 En

N

Fenger, Tine Emstrøm Thit Jensensvej 77, Ikast 152650 Mu
Kristensen, Dorte Egon Fischersvej 23, Ikast 155760 Mu
Nielsen, Charlotte Salenbom Drosselvej 16, Brarde 181073 Mu

Nielsen, Dorthe Vinge Præstelunden 1, Brande 180796 Mu
Nielsen, Mette Lehmann Usseltoftvej 2, Brande 180159 Mu

S

Hansen, Anne Matte Buchbjerg
Hansen, Jane
Hedegaard, Hanne Charlotte

Åvænget, Brande
Dahlsvej 2, Engesvang
Vestermosevej 3, Ikast

180022 EnFo
06 865366 EnFo
07 152191 EnMu

Henneberg, Tine Birgitte Smedebækvej 43, Ejstrupholm 05 775434 EnMu
Madsen, Lene Abildtrup Thyregodvej 3, 7361 Ejstrupholm 772083 TyMu
Madsen, Rikke Østervang 32, 7441 Bording 06 861557 EnMu

Skytte, Helle Bjørnskov Thyregodvej 61, Brande 07 181732 EnMu
Sørensen, Susanne Lynge Giudsted, Ejstrupholm 05 775275 EnMu



F
Christensen, Hugo Norgesgade 21, Ikast 07 153583 Mu
Hermann, Brian Syrenvej 7, Bording 06 861128 Mu
Jensen, Jan Sander Engtoften 34, Brande 07 182046 Mu
Jørgensen, Lars Poppelvej 2, Bording 06 861559 Mu

M
Mailing, Anitta Marie Bregendahlsvej 72, Ikast 07 156195
Nielsen, Michael Raahauge Bjødstrupvej 46, Hamnerum, Herning 119313
Skovhus, Jytte Krcgslundvej 3, Hammerum, Herning 116494

N
Christensen, Torben Skelhøjevej 3, Ikast 152857 Mu
Elmholt, Pia Tranevej 24, Sunds 141303 Mu
Høj, Inge Rginersvej 28, Ikast 152476 Fo

Jensen, Janni Vibevej 21, Brande 181408 Mu
Munksgård, Lars Kirkegade 42, Ikast 151740 Mu
Nande, Peder Ravnsbjerg Krat 5, Gjellerup, Herning 116114 Mu

Nielsen, Lars Skovhus Poul Gemessvej 32, Ikast 153369 Mu
Nygaard, Anette Ved Grønningen 8, Ikast 151692 Mu
Østergård, Torben Bellisparken 7, Ikast 153690 Mu

S
Bjelsdcrf, Lars Herningvej 25, Brande 180881 Mu
Christensen, Poul Skov Svanekevej 6, Ikast 151122 Mu
Grarup, Lone Krøsbærvej 7, Brande 182643 Mu

Jensen, Claus Glentevej 23, Ikast 152499 Mu
Madsen, Jens Stenvad Højgade 4, Hairrnerum, Herning 116005 Mu
Midtgaard, Jakob Schou Vibevej 6, Brande 182248 Fo

Nielsen, Helle Risvig Lars Nielsensvej 34, Brande 182016 Fo
Spliid, Anders Bjørn Fynsgade 15, Herning 223244 Mu
Stridbæk, Ulrik Secher Neksøvej 17, Ikast 154573 Mu

Sørensen, Søren Asp Lærkevej 18, Bording 06 861665 Fo
Østergaard, Pernille Ravnsbjergvej 16, Herning 07 119345 Fo



2y
F
Andersen, Jørgen Roger Teglgaardsvej 42, Sunds 07 141556 Mu
Andersen, Ole Harke M. Johs. Hansensvej 15, Brande 181100 Mu
Foldager, Kenn Risan Teglgaardsvej 32, Sunds 141597 Fo

Jakobsen, Jesper Bæs Præstehaven 10 B, Herning 118606 Mu
Vejrup, Themas Ravnsbjerg Hegn 2, Gjellerup,Herning 119283 Mu

M
Fløe, lårs Kenneth Børglunivej 84, Herning 268075
Jensen, Kenneth E. A. Lupintoften 79, Ikast 154854
Schleemann, Ole Engtoften 64, Brande 180775

N
Ebbesen, Britt Overgaardsvej 11, Ikast 152342 Mu
Gram, Diana Bellisparken 20, Ikast 152895 Fo
Jensen, Helle Lundsvej 8, Engesvang 06 865414 Mu

Jensen, Lene Langborg Spinkebjerg 46, Herning 07 116575 Mu
Jensen, Søren Blaahøj Vester /kile 33, Hanrnerum, Herning 116397 Mu
Jørgensen, Charlotte Meedom Rønnealle 4, Sunds 141370 Fo

Madsen, Lene Helleskov Bronbærtoften 23, Ikast 153176 Mu
Madsen, Lillian Isgreen Elme Alle 14, Ikast 154627 Mu
Pedersen, Ulla Margrethe Akacieparken 24, Ikast 153091 Fo

Sloth, John Troelsgaard Egeparken 22, Ikast 153292 Fo
Svenstrup, Dorthe Ann Usseltoftvej 9, Brande 181728 Mu
Wind, Morten Ravnsbjerg Krat 16, Herning 119127 Fo
Ørtved, Hanne Storegade 10, Brande

S
Hansen, Lene Hyvildvej 34, Brande 180825 Mu
Hjorth, Karen Merete Spinkebjerg 39, Herning 118509 Mu
Madsen, Tina Schmidt H.C. Andersensvej 4, Ikast 153613 Mu

Nielsen, Carsten Vendelbo Poul Gemessvej 43, Ikast 153066 Fo
Nielsen, Susan Kronborg Herningvej 37, Brande 180289 Mu
Olrik, Benedicte Marie Jørgen Krogsvej 58, Ikast 152481 Mu
Rahbek, Ole Granbakken 11, Brande 180686 Mu



2z
F
Gadegaard, Gert Bendix Agerskowej 31, Hairmerum, Herning 07 116070 Fo
Horshauge, Torben Jørgen Kroghsvej 10, Ikast 151823 Mu
Jensen, Bent Myllerup Hedegårdvej 32, Ejstrupholm 05 772205 Fo

Jensen, Mogens
Kierkegaard-Hansen, Karen

Tranevej 28, Sunds
Poul Gernessvej 34 ,> Ikast 07 155590

Fo
Mu

Madsen, Henrik Ole J.P. Jacobsensvej 23, Ikast 156599 FO

Thygesen, Christian Kr. Poulsensvej 8, Ikast 151409 Fo
Troelsen, Erik Martin Guldforhovedvej 41, Bording 06 861054 Mu

M
Andersen, Jette Buch
Andersen, Lone

Jernbanegade 14, Engesvang
Lars Nielsensvej 38, Brande

865182
07 180567

Jakobsen, Henrik

Jensen, Henriette Medan 
Kjeldsen, Jane Søndergaard 
Møller, Winnie Skaarup 
Nielsen, Anders M. Scheuer

N
Andersen, Lars Hohnegaard

Julsgårdsvej 26, Ikast

Pxæstegårdsvej 38, Sunds 
Raunsbjergvej 18, Herning 
Spinkebjerg 4, Herning
Kildehøj 70, Gjellerup, Herning

Nørregårdsvej 8, Brande

155037

142270
116964
119321
116859

187155 Fo
Eskesen, Peter Tyvkærvej 28, Ikast 140320 Mu
Hansen, Anita Meldgaard Frølundvej 85, Hairmerum, Herning 116319 Mu

Jakobsen, Jytte Annette Jeppe Aakjærsvej 38, Ikast 154326 Mu
Langborg-Hansen, Inge Kildehøj 48, Gjellerup, Herning 119537 Mu
Meldhede, Claus Hestlundvej 6, Bording 06 861321 Mu

Nielsen, Birthe Voer Vallerbækvej 48, Karup 07 101094 Fo
Nissen, Nis Fasterholtvej 3, Ejstrupholm 05 772162 Mu

S
Hansen, Anne Grethe Bech Munklindevej 32, Bording 06 861406 Fo
Hansen, Rene Taus Gedhusvej 7 B, Sunds 07 145392 Fo
Klausen, Themas Raunsbjerg Toft 21, Herning 118412 Mu
Skov, Ulrik Roland Lollandsgade 21, Ikast 154586 Fo



3a.

M
Hansen, Inge Merete Munk Søndertoften 4,Lind,Herning 07 124293 En
Kristensen, Hanne Svanholm Finlandsgade 72, Ikast 152731 En
Marcussen, Kirsten Hauberg Palle-Fløesvej 26,Hammerum,Herning 116144 En
Pedersen, Hanne Agerskov Solbakken 12,Gjellerup,Herning 116040 En

N
Damborg, Connie Bøgevænget 3,Giudsted,Ejstrupholm 05 775367 Fo
Haulrik, Mette Akacieparken 34, Ikast 152416 Fo
Houlberg, Nina Nordlundvej 154, Brande 181346 Mu

Jensen, Hanne Akstrup Enghavevej 27, Ejstrupholm 05 772909 Mu
Jensen, Marlene Brøndum Vibevej lo, Brande 07 181563 Mu
Justesen, Charlotte Vium Poppelvej 11, Brande 182186 Mu

Korsgaard, Anette Palle-Fløesvej 6, Hammerum, Herning 116401 Fo
Kristensen, Annette T ærkevej 9, Bording 06 861597 Fo
Kristensen, Susanne Vestergaard Toften 15, Bording 861346 Ml

Møller, Birgitte Porsvænget 17,11-5, Herning 07 210264 Fo
Pedersen, Christina B.B. Strandvejen 1, Sunds 141049 Mu
Poulsen, Anne Marie J.P.Jacobsensvej 34, Ikast 156044 Mu
Thor, Chanette Tranevej 17, Sunds

S
Jensen, Gertrud Ulkærvej 3, Bording 06 861367 EnMu
Lassen, Liselotte GI. Kongevej 22, Engesvang 865065 EnMu
Lauridsen, Lene Blåbærvej 16, Brande 07 181786 EnMu

Toftgård, Pia Klochsvej 54, Bording 06 861148 EnMu
Wognsen, Charlotte Marina Niels Bohrsvej 44, Herning 07 128368 EnMu



3b.

M

Andersen, Mette Carl Nielsensvej 17, Herning 07 126735 En
Damsgaard, Heidi Mylius Erichsensvej 11, Ikast 152732 En
Julsgaard, Alice Hyvildvej 5oA, Brande 181942 Ty
Krudt, Tove Kristensen Karstoftevej 12, Brande 187083 En
Madsen, Susanne Strunge Ved Volden 13, Herning 123217 En

N
Hansen, Louise Rahbek Nørregade 48, Ikast 250037 Mu
Heibel, Maibritt Fuglsang Lollandsgade 23, I, Ikast
Kristensen, Rikke Skov Præstegårdsvej loC, Sunds 142120 Mu
Pedersen, Birgit Rønne Alle 19, Ikast 152210 Fo
Pedersen, Britta Nørrevang 18, Sunds 141863 Mu

S
Gottlieb, Anne Lene Ørbækvej 75, Brande 180895 EnMu
Hansen, Annette Nørby D. Fuglevænget 19, Brande 181676 EnMu
Steenberg, Lene Tranevej 26, Sunds 141510 EnMu

3v.

F
Gjesse, Søren Thygesen Lykkensprøve 3, Ikast 151929 Mu
Sørensen, Bjarne Dam Søbjergvej 6, Ikast 154772 Mu

M
Christensen, Elo Kastanievej 26, Sunds 141335
Johansen, Niels Gerhard Fynsgade 2, Vær 3,Ikast
Madsen, Lars Wichmann Østergade 47, Ikast 152402

N
Hansen, Marianne Holm Linåvaanget 12, Sunds 141718 Fo
Trælsen, Susan Præstegårdsvej loD, Sunds 121864 Fo

S
Christensen, Carl Brian Langbakkevej 2,Sinmelkær,Sunds 143113 Ml
Johansen, Steen Kuhlmann Sv. Dalsgårdsvej 9, Ikast 155580 Mu
Kristensen, Pernille Ravnsvej 11, Engesvang 06 865248 Fo
Madsen, Bjørn Strange Dørslundvej 48, Brande 07 18o564 Mu
Mølsted, Inge-Marie 0. Sneftrupvej 15,Ilskov,Sunds 145058 Mu
Petersen, Jirtmy Strøm V.Grønningen 14, Ikast 152261 Mi
Sønderborg, Claus Neksøvej 14, Ikast 155928 Mu



3x. '

F
Bak, Poul Erik Tomåvej 35, Ikast 07 151285 Fo
Birkkjaa?, Søren Vibevej 37, Sunds 142043 Fo
Hansen, Per Schmidt Gunvorsvej Syd'lo, Brande 181440 Fo

Hansen, Steffen Haldor Jensen Frøvej lo, Brande 180779 Mu
Krog, Lars Thorupvej 34, Sunds 141164 Fo
Look, Søren Tirsgaard Tranevej 19, Sunds 141641 Fo

Madsen, Steen Neksøvej lo, Ikast 152541 Fo
Møller, Bo Asp Vihevej 2o, Sunds 141655 Fo
Rahbek, Jens Eg Porstakken 3, Brande 18o585 Fo

N
Christensen, Susanne Rønnealle 137, Sunds 141563 Fo
Clausen, Peter Gordon Poul Gernesvej 56, Ikast 154646 Mu
Golbækdal, Uffe Østergaard Hemingvej 64, Brande 180123 Mu

Jakobsen, Birthe Bundgaard Stationsvej 28, Sunds 141755 Fo
Jensen, Jørgen Tinghøjvej 65, Brande 181050 Fo
Jeppesen, Carsten Blåbærvej 9, Brande 180817 Fo

Nielsen, Lotte Strøget 58, I, Ikast 152669 Mu
Pedersen, Inge Lise Villavej 15, Hammerum, Herning 116486 Fo
Østergaard, Martin Nørregårdsvej 7, Brande 187092 Mu

S
Andreasen, Lene Teglgårdvej 31, Sunds 141798 Fo
Dybro, Morten Spinkebjerg 23, Herning 124853 Mu
Hedegaard, Niels Vejlevej 38, Brande 181298 Fo

Høgh, Klavs Ahornvej 7, Brande 182117 Mu
Knudsen, Peder Tars Vibevej 44, Sunds 141430 Fo
Krath, Flaming Engedal Teglgårdvej 41, Sunds 141439 Fo

Sønderby, Tina Nøddevej 18, Sunds 142364 Fo
Thygesen, Søren Holstein Bjørn Nørgårdsvej 22, Ikast 155139 Fo



3y

F
Falkenberg, Peder Viborgvej 39, Engesvang 06 865227 Mu
Hermansen, Änders Sangill Gjellerupbakken 9, Herning 07 118520 Fo
Jensen, Gitte Irene Havsager Ellevej 9E, Engesvang 06 865568 Mu

Kjærsgaard, Lars Ravnsbjerg Skov 3> Herning 07 119302 Fo
Lauritsen, Lisbeth Haraldlundvej 12, Bording 145115 Fo
Madsen, Karin Ardahl Nedre Hestlundvej 15, Bording 155271 Mu

Sejlund, Kim Solbakken 2o, Herning 119147 Fo
Aaskov, Anne-Lise Nygaardsparken 35, Herning 116287 Mu

M
Boil, Lone Salkvist J.P.Jacobsensvej 36, Ikast 153320
Johanssen, Steffen Poul Gernesvej 3o, Ikast 153340
Nielsen, Robert Bøgelund Emil Reesensvej 35, Herning 223449

N
Jakobsen, Marianne Teglgaard Svanekevej 13, Ikast 152376 Fo
Kristensen, Jette Per Kirkebysvej 15, Ikast 155993 Fo
Matthiesen, Line Kirkevej 3, Gjellerup, Herning 118110 Mu

Olesen, Liselotte Gran Alle lo, Engesvang 06 865422 Mu
Poulsen, Gitte Gjellerupbakken 24, Herning 07 116690 Mu
Svejstrup, Janne Norgesgade 73, Ikast 151453 Fo
Sørensen, Irene Holm Kirkevaenget 3, Herning 116073 Mu

S
Christensen, Henrik Norup Ahornvej 18, Bording 06 861333 Mu
Holm, Steffen Bjerregård Bellisvej 19, Herning 07 223216 Fo
Mørup, Pernille Bjørn Nørgårdsvej 23, Ikast 154151 Fo

Pedersen, Andreas Gjellerupbakken 56, Herning 119196 Fo
Pedersen, Henrik Gjellerupbakken 42, Herning 118970 Fo



3z

F
Grarup, Steffen
Hansen, Henrik Højfeldt
Knudsen, Chris Dahl

Thyregcdvej 181, Brande
Nørholmvej 3, Ejstrupholm
Akacieparken 45, Ikast

07 180920 Fo
05 772027 Fo
07 154141 Fo

Kragelund, Lars Stadion Alle 13, Ikast 153536 Mu
Ousen, Erik de Mare Torvet, Ikast 151944 Mu
Simonsen, Torben Gyveltoften 7, Ikast 151766 Mu

Storgaard, Martin Danmarksgade 21, Ikast 154827 Mu
Therkelsen, Vivi

M

Givevej 4o, Ejstrupholm 05 772174 Fo

Bjørn, Bente Signe Marie
Pedersen, Susanne

N

Gyveltoften 9, Ikast
Stadion Alle 33,2.th., Ikast

07 151877
154969

Christensen, Helle Skovmand Engtoften 62, Grande 181315 Mu
Christensen,Henriette Skjærbæk Søndermarken 11, Hammerum, Herning 118816 Fo
Eriksen, Birgitte Svinget 5, Bording 06 862252 Fo

Eriksen, Ole Dahm Hybenvej 9, Ejstrupholm 05 772305 Fo
Kattrup, Dorthe Højris Alle 25, Ikast 07 154274 Mu

Lyngsø, Anita Akacieparken 68, Ikast 153516 Mu

Madsen, Søren Høgildgårdvej 19, Amborg, Herning 149011 Fo
Nielsen, Conny Damholt Vestermosevej 15, Ikast 152408 Mu
Nissen, Anni Fasterholtvej 3, Ejstrupholm 05 772162 Fo

Pedersen, Gitte Strynøvej 9,Hammerum, Herning 07 118748 Mu

Willumsen, Marianna Roalnd Givskowej 12, Ikast 153071 Fo
Østergård, Susanne Thode

S

Per Kirkebys Vej 4, Ikast 152597 Fo

Andersen, Erik Kjærgaard Thit Jensensvej 34, Ikast 154071 Fo

Dam, Uwe Fyrretoften 13, Ikast 154007 Mu

Heintzelmann, Michael Bygtoften 16, Ikast 156194 Fo

Nielsen, Steen Hammerum Hovedgade 17, Herning 116204 Fo

Overgård, Nils Kviesgård Lupintoften 13, Ikast 153853 Mu

Pasmussen, Dorthe '-feria Akacieparken 11, Ikast 152877 Mu



l.ql.p

Graversen, Gitte
Rønneallé 113, Sunds

141497 
F

Andersen, Anne Mette
Jeppe Aakjærsvej 90, Ikast

153262 
F

Hansen, Birgitte B. 188162 Andersen, Mette 145097
Enighedsvej 8, Brande M Vesterskovvej 18, Ilskov M

Hansen, Linda 141876 Bach, Mette Tvedegaard 151509
Linåvænget 22. Sunds F Grønlandsgade 42, Ikast M

Hansen, Susanne 06 861145 Christiansen, Anette 141679
Ringkøbingvej 15, Engesv. Rønne Allé 95, Sunds M

Hemmingsen, Lone L. 05 773027 Dahl, Ole 152062
Enghavevej 13, Ejstrupholm M Skol'egade 2, Ikast F

Jensen, Christel M. 06 861922 Daugård, Helle 141994
Damholtvej 8, Bording F Linåvænget 10, Sunds M

Jensen, Ghita Merete 119381 Hansen, Lene 155738
Frølundvej 89, Hammerum F Grundtvigsvej 12, Ikast M

Jensen, Søren Frank 06 861701
Bakken 5, Bording M

Johnsen, Laila 05 772763 Jensen, Anne Kirstine 06 861690
Gyvelvej 14, Ejstrupholm M Søndergade 29, Bording M

Jørgensen, Birte 05 772236 Jensen, Knud Ole Bangshaab 156276
Enghavevej 45, Ejstruph. M Samsøgade 34, Ikast F

Jørgensen, Lise Bruus 152802 Johansen, Jens Erik 152225
Torneåvej 23, Ikast F Nygårdsalle 19, Ikast F

Klaris, Sonja 141371 Kaastrup, Irene Agerbæk 151788
Nytoftevej 12, Nybo,Her. F Blåbærtoften 20, Ikast M

Knudsen, Gitte Birk 06 862232 Kristensen, Eva Merete 156135
Syrenvej 1, Bording F Stenhøj 11, Ikast F

Knudsen, Lone 06 862232 Langborg-Hansen, Tine 153575
Syrenvej 1, Bording F Smedegårdsvej 9, Ikast M

Kristensen, Kent Egebjerg 187107 Larsen, Knud 05 772015
Karstoftvej 16, Brande M Søndergade 35, Ejstrupholm F

Larsen, Annette Eithz 06 861775 Nielsen, Charlotte Lindvig 180502
Hasselvej 38, Bording M Hyvildvej 22, Brande M

Markussen, Lisbeth Vibe 152161 Olsen, Marianne Kjær 152365
Jørgen Kroghsvej 4, Ikast F Lyngtoften 8, Ikast M

Nielsen, Annette Ingemann Pedersen, Anne Damgaard 152406
Kastanievej 22, Sunds M Færøgade 5, Ikast M

Nielsen, Flemming Ulrich 06 862042 Pedersen, Anni Bruun 152104
Ringkøbingvej 35, Bording M Finlandsgade 74 Ikast M

Nielsen, Lene Thorup 154735 Pedersen, Lone 143152
Nygårds Alle 36, Ikast F Troldbjergvej 42, Ikast F

Ostersen, Joan Elisabeth 187186 Rau, Jette Margrethe 116567
Nørretoftvej 7, Uhre, Brande F Vesteralle 50, Hammerum M

Pedersen, Alex 154698 Ravn, Cindy 142004
Linde Alle 20, Ikast M Rønneallé 161, Sunds F

Pedersen, Brian 06 861658 Riis, Susanne 153951
Solsortevej 13, Bording M Broholmvej 48, Ikast F

Pedersen, Flemming 153651 Sonnenborg, Birgitte 06 865298
Danmarksgade 37, Ikast M Lundsvej 14, Engesvang M

Poulsen, Dorte Høgh 152796 Sørensen, Benthe Agger 156498
Bordingvej 6, Bording Sønderparken 5, Ikast M

Roswall, Morten Lennart 151851 Uldum, Mette 153748
Jørgen Kroghsvej 22, Ikast M Kr. Poulsensvej 41, Ikast F

Sørensen, Lene Hjortshøj 06 869114 Uldum, Ulla 153748
Kaj Munksvej 6, Bording M Kr. Poulsensvej 41, Ikast F

Thisgård, Helle Kjær 149121 Voetmann, Torben 142144
Østre Høgildvej 29, Herning M Tranevej 2, Sunds F



2.p 2.q

Buhl, Marianne Primholt 152852 Andersen, Andreas 156578
Knud Rasmussensvej 4, Ikast SfMuPs Nørregade 28, Ikast SfldPs

Christensen, Lene Munk 125857 Andersen, Charlotte Nygård 188094
Vester Lindvej 39 Herning EnMaPs Friskolevej 6. Brande MuldDa

Christiansen, Henriette Albæk 119899 Boas, Annelise 05 345236
Præstehaven 13B Gjellerup EnMaMuDa Birkehegnet 5, Brande MuldPs

Hansen, Charlotte 155401 Broe, Flemming 181030
H.C. Andersensvej 76, Ikast EnMuPs Vestermarken 4, Brande BiSfKe

Hansen, Inge 152232 Feldborg, Grethe 06 865512
Nygårdsalle 18, Ikast MuKePs Klodemøllevej 15, Engesvang MaKePs

Jensen, Agnethe Elkjær 151202 Hansen, Anette Flensborg 06 861645
Møllegade 41, Ikast EnTyKe PoppeIvej 8, Bording BiMaKe

Jepsen, Janni Nina 220851 Hansen, Bjarne 151610
Svinget 3, Lind IdPsDa Bøge Allé 15, Ikast EnMaDa

Jessen, Alice Hundebøl, Søren S. 119880
Ørnevej 36, Herning MuldPs Spinkebjerg 85, Herning MaldDa

Jessen, Karin Thomsen 141601 Jensen, Anne-Mette Kjær
Præstegaardsvej 23, Sunds MaTy Hammerum Hovedgade 104F,Her. EnMuPs

Krehan, Susan Andrea 152273 Jensen, Ulla Birgit 06 861164
Møllegade 11, Ikast FrSfMuPs Mamrelund 2, Bording EnFrld

Lauridsen, Hanne Helle Jørgensen, Lone 182371
Tværgade 4, Ikast FrMuPs Nørremarken 3, Brande MaKe

Marcher, Inge Dollerup 151683 Jørgensen, Mariann 188151
Egeparken 34, Ikast MuldPs Ved Banen lo, Fasterholt EnMuld

Nielsen, Irene Lynge 06 865212 Kjær, Britta 119053
Silkeborgvej 17, Engesvang EnMaMu Jagtvej 29, Hammerum BiKePs

Pedersen, Annette G. 154463 Lauritsen, Connie 151492
Lyngtoften 52, Ikast FrSfKePs Lyngtoften 29, Ikast BiKePs

Pedersen, Berith Klaris 141825 Nielsen, Berith Nygård 151754
Nørrevang 9, Sunds EnTyPs Ilskovvej 30, Ikast FrMuPsDa

Pedersen, Vibeke 141637 Pedersen, Anni Just 06 369085
Granly 5, Sunds MaKePs Slippen 11, Chr.Hede Bording BiKePs

Rasmussen, Berit Halkjær 154798 Pedersen, Gitte Juhl 153108
Grønnegade 8, Ikast EnMuPs Nordmark 8, Ikast EnFrFoDa

Rosenquist, Anna Mette 06 861846 Rasmussen, Kim 131920
Bordingvej 29, Bording MuKePs Multebærvej 1, Brande EnMaMu

Søndergård, Gitte 145109 Sneftrup, Gitte 153558
Skåphusvej 23, Ilskov,Sunds MuKeDa Bangsvej 42, Ikast FrPsDa

Sørensen, Charlotte 0. 223651 Sørensen, Asger Frank 182045
Vestparken 23, Lind EnldPsDa Risbjergvej 67, Brande SfTyDa

Sørensen, Dorte Borreskov 122129 Thorsen, Lone 145165
Nr. Lindvej 23, Lind EnMaDa Østerskowej 17, Ilskov MaPsDa

Wædeled, Birgitte 155972
Gyveltoften 1, Ikast SfTyPs



2 .r

Bech, Susanne
Sønderparken 13, Gjellerup 

Hansen, Connie Foged
Pilevej 4, Herning 

Hansen, Lisbet Hvejsel
Tranevej 25, Sunds 

Hansen, Marianne
Agerbjerg 65, Snejbjerg

Hvam, Vicki 06
Moselundvej lo, Bording 

Jensen, Britt
Sønderagervej 64A

Jensen, Lise
Skivevej 90, Sunds 

Kjær,Irene
Skovbyvej 11, Herning 

Lauridsen, Ulrich
Neksøvej 16, Ikast 

Markussen, Jørgen Rune
Jørgen Kroghsvej 4, Ikast 

Maul, Charlotte
Vibevej 36, Sunds 

Nøhr, Anette
Drosselvej 2, Hammerum 

Stagsted, Pia Susan
Laubsvej 1, Herning 

Sørensen, Brian
Sønderparken 5, Ikast

1X6518 
MaFoDa 
141987 
SfldPs 
141656
BiMuKe 
161848 
MaKe 
865246 
EnFrFo
225452 
EnFrFo 
143017 
BiSfFoPs 
119134
FrTyPs 
153916 
MaKe 
152161 
BiMaKe

SfFoPs 
119821 
FrTy 
122057
FrTy 
156498 
EnBiSfMuPs



Lærerliste

EA Andersen, Erling Paradisvejen 35, 
06 83 69 44, 8600 Silkeborg

JA Andersen, Jens Andreas Nygårds Allé 14, 
07-15. 64 08, 7430 Ikast

TA Arentoft, Tove Kærgårdsvej 34
06 927949 8355 Ny Solbjerg

BJ Bj erre, Finn

BB Boj sen,Bo Dalsvinget 71
06 814580, 8600 Silkeborg

CA Calundan, Hans Jørgen Lyngsøvej 37
06 829778, 8600 Silkeborg

HC Christiansen, Hanna H.C. Andersensvej 8, 
07 153743, 7430 Ikast

ÄC Christiansen, Aage H.C. Andersensvej 8 
07 153743, 7430 Ikast

SD Dencker, Susanne Rønne Allé 114
07 142304, 7451 Sunds

IF Elensted-Jensen, Ingelise Gyldenmuld 4, Gram
06-571352, 8660 Skanderborg

ÄG Graae-Michelsen, Aase VejIbove j 3 6
06 829317, 8600 Silkeborg

IH Hal1-Nørregaard , Inger Lupintoften 59
07 156562, 7430 Ikast

EH Hansen, Erik H.C. Andersensvej 96 
07 152903, 7430 Ikast

RH Hegelund, Richardt Åhavevej 37
06 811312, 8600 Silkeborg

OH Henriksen , Ole Gude nåve j 11, 
06 877458, 8600 Silkeborg

HJ Hjortshøj, Finn B. Trige Centervej 44 st.th. 
06 230432 , 8280 Trige

HO Houlind , Erik Dalgasgade 15, 
07 126698, 7400 Herning

IV Iversen, Jens Vibevej 36
07 155109, 7430 Ikast

Kl Iversen, Karin Mørk Lindevænget 163
06 814274, 8600 Silkeborg

JK Jakobsen, Jørgen Roed Villavej 28
07 156394, 7430 Ikast

IJ Jensen, Inge Liljevej 27, Vinderslev 
06 888547, 8620 Kjellerup

JN Jensen , Lars Dalvejen 90
06 814102, 8600 Silkeborg

LJ Jeppesen, Lene Præstehaven 14 A 1.
07 118060, 7400 Herning

JE Jessen, Gudrun Vesterlundvej 84
05 734022, 7323 Give



JO Joensen, Bente

FJ Jørgensen, Frederik H.

KA Kaldan, Sigurd

EK Kristensen, Egon

SK Kaae, Søren

AL Lemmergaard, Anne

GL Leschly, Gorm

MK Makholm, Annette

MA Markussen, Povl N.

MI Mide, Marianne

TM Møller, Tonni Frydkjær

IN Nedergaard, Inge

EN Nielsen, Erik Munk

HN Nielsen, Hans Peder

LR Rosenholm, Leif Arne

RU Rud-Petersen, Henrik

SA Sandberg, Jens Juhl

SZ Stenz, Erik

BS Sørensen, Bo Aagaard

Sø Sørensen, Ulla Søe

LS Sørup, Leo

EU Uhrenfeldt, Eva

PV Villadsen, Mads Peter

RÆ Ægidius, Regitze

Åvænget 1, 
07 182841, 7330 Brande

Drewsensvej 64, 1.th.
06 813180, 8600 Silkeborg

Z e11 ne r sve j 7 , 
06 810721, 8600 Silkeborg

Sandkåsvej lo, st.
06 152110, 8210 Arhus V.

Lykkeholms Allé 14 
06 113953, 8260 Viby J.

Fyrrebakken 3, Virklund

06 836696, 8600 Silkeborg

I.P. Jakobsensvej 6, 
06 811072, 8600 Silkeborg

Møllegade 7 6, 
07 153865, 7430 Ikast

Bøgedalsvej 28 , 
06 846886, 8600 Silkeborg

Hagelskærvej 13, 
07 155472, 7430 Ikast

Drewsensvej 64, 3.tv.
06 821187, 8600 Silkeborg

Sønderparken 76, 
07 154987, 7430 Ikast

Rypeve j 11, 
07 372471, 6880 Tarm

Møllegade 76 
07 153865, 7430 Ikast

Herman Bangsvej 59, 
06 815091, 8600 Silkeborg

Sven Dalgaardsvej 24 
07 154530, 7430 Ikast

Has leve j 7 , 
07 155792, 7430 Ikast

Smedebækvej 7, Giudsted 
05 775421, 7361 Ejstrupholm

Jeppe Aakjærsvej 82 
07 153767, 7430 Ikast

Jeppe Aakjærsvej 82, 
07 153767, 7430 Ikast

Brombærtoften 19, 
07 153186, 7430 Ikast

Næ s s e t 2 3, 
06 520035, 8660 Skanderborg

Eiderve j 2 3, 
06 828878, 8600 Silkeborg

Stadion Allé 20
07 156858, 7430 Ikast



Ansatte ved skolen

Erling Andersen 
Geografi, Historie

FB
Finn Bjerre 
Biologi

JA
Jens Andreas Andersen
Kemi, Matematik

BB
Bo Bojsen
Dansk. Fransk

Hans Jørgen Calundan 
Historie, Religion, Oldtidsk.

HC
Hanna Christiansen
Musik

AC
Aage Christiansen 
Musik, Tysk

SD
Susanne Dencker
Biologi

Ingelise Flensted-Jensen 
Dansk, Idræt

IH
Inger Hall-Nørregaard 
Fransk, Latin, Oldtidsk.

EH
Erik Hansen
Historie, Engelsk, Oldtidsk.

Aase Graae-Michelsen 
Dansk, Russisk



OH
Ole Lindegaard Henriksen 
Dansk, Engelsk

HJ
Finn Hjortshøj
Fysik

Ho
Erik Houlind
Samfundsf., Historie

Richardt Hegelund
Biologi, Idræt

Iv
Jens Iversen
Engelsk, Russisk

Kl
Karin Mørk Iversen 
Samfundsf., Geografi.
Russisk

Jk
Jørgen Roed Jakobsen 
Engelsk, Dansk

IJ
Inge Jensen
Dansk, Formning

Jn
Lars Jensen 
Matematik

U
Lene Jeppesen
Engelsk, Fransk

Je
Gudrun Jessen 
Engelsk

Jo
Bente Joensen
Engelsk, Formning

SK
Søren Kaae
Fransk, Dansk

FJ
Frederik Heegaard Jørgensen 
Dansk, Idræt

Ka
Sigurd Kaldan
Dansk, Oldt., Psykologi

Egon Kristensen 
Musik, Historie



AL GL
Gorm Leschly
Samfundsf., Historie

Mk
Annemette Makholm
Matematik, Fysik

Povl Markussen
Samfundsf.. Idræt

Anne Lemmergaard 
Engelsk, Idræt

Mi
Marianne Mide
Engelsk, Fransk

TM
Tonni Frydkjær Møller 
Dansk, Religion

IN
Inge Nedergaard 
Religion, Fransk

EN
Erik Munk Nielsen
Fysik, Kemi

HN
Hans Peder Nielsen
Kemi, Fysik

LR
Leif Rosenholm
Matematik, Fysik

Ru
Henrik Rud-Petersen
Biologi, Geografi

Jens Juhl Sandberg 
Fysik, Matematik

Erik Stenz
Historie, Tysk, Oldtk.

BS
Bo Aagaard Sørensen
Matematik, Fysik

Sø
Ulla Søe Sørensen 
Matematik, Fysik

Leo Sørup
Fysik, Matematik



Hanne Nielsen 
Sekretær

Dora SiIlesen 
Sekretær

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen 
Sekretær

Bent Lauridsen
Pedelmedhjælper

Egon Halskou Christiansen 
Pedel


